
Др. В. ЧАСНИЙ
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Урадує пасеш(На икаї ж-ра Гержабема.)

ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ УВАГА! СУ СЕИНТ МЕРІ ОИТ ! іКИЧЕНЕР-ВАТЕРЛЮ. ОНТ.ПОВІДОМЛЕННЯ. ДОНТОР Й. МЕҐАССтаранна* організаційно-освітнього | Оцим тювідомлвемо всіх. що *а*мь 
комітету прн укр. робітничих органі- «*оту належати до дутої оржестрм. 
хаціях » Кнченер-Ватерлю, Онт., від- *4° ВІДДІД РЗТ в Бей Вві зорганізував 
біватнммьса кожної неділі попо.тм- оркестру, в якій вже е 24 члена, з на» 
ні, в 2.30 годині. В місяцях березні і 15 кавник трубачів а 9 нових. Перша 
квітні в приміщенні ТУРФДім п ч 3.1 "Р«*а вЦбуласв * лютого, а далі про 
Кінґ стріт іст в Кнчеиер, Онт., масові 5н будуть відбуватнеа регулярно що 
віча й лекції на слідукічі теми: тижня, а саме: у четвер, в 6-ій годині

В неділю. 1 березня масове віче вечером і в неділю рано віл 10 голи 
українських галицьких стрільців. <й Хто бажав би стати членом иеї 

В нехі-тю. 8 березня Міжнародній орхесір*. мусить мати свій метру-! 
день жінок-ро біт ниць. мент, бо ВІДДІЛ РЗТ ЯЖС більше Не

В неділю. 15 березня масове віче »ае організаційних інструментів Ор- 
Тема -Економічна креза й трейх- сестрою уяравлве професор музики 
юнійннй рух*. Пірс.

В неділю. 29 березня, відбудеться .Тута орхестра дасть перший свій! 
лекція на тему; "Жінка-робітниня в концерт підчас святкуванні роковин 
ііпітжлктичннх країнах ті в СРСР*. смертн Тараса Шевченкл Слідіть 3-і 

Мітінгн й лекції, що відбуватимуть- оголошенням в місцевості! про день 
ся в місяці квітні будуть проголошу - нього концерт-свата і приколіть всі :ї_ 
ні на сторінках "УРН" пізніше «а концерт. 5 певно будете вдоволені ,

Заряд.

В ЧЕТВЕР, ПЯТНИЦЮ Й СУБОТУ-26,27 1 28 ЛЮТОГО ОПЕРАТОР, ЛІКАР. АКУШЕР
ВАЖНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ. Най

до 6е$- 
Лічить ве-В УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ’У ВІННІПЕГУ вернені надута.Зябеев в користь страйкуючих кра

вецьких робітників у Вінніпегу, що 
мала відбутися в неділю 22 лютого, 
в Розленд Гврденс. відбудеться в не
ділю, 28 лютого, в Фрі Гібру Скуд. на 
розі вулиць Чарлс .1 Флора. Початок 
в 8-30 годині вечером. Прихопіть всі!

P ноні 4645 Edhonton. Alt*.
Базар цей влаштовує Комуністична Партія Канади, щоби роздобути дальших 

засобів у розгорнутій класовій боротьбі проти капіталістичної класи. Особливо за
раз, коаи класі визискувачів раз-у-раз громить масові мітінгн безробітних, розбиває 
робітничі демонстрації, найбойовіших робітників запаковує в тюрми, інших депортує 
— треба ударно мобілізувати усі революційні сили трудящих до протинаступу на 
фронт капіталістичної кляси. Зміцнити бойову революційну пресу, вкрити усю Ка
наду організаційними мобілізаторами трудящих, зробити революційний рух масовим 
—ось иайблизше завдання, яке поставила собі компартія.

Отому завданні Комуністичної Партії Канади мусять спішити усі трудящі на
зустріч. Треба забезпечити компартію в усі засоби, які потрібні у цій важкій бо
ротьбі, треба збільшити її бойовий фонд. І саме на ту ціль компартія влаштовує 
В ЧЕТВЕР, ПЯТНИЦЮ И СУБОТУ, 26, 27 й 28 ЛЮТОГО в Укр. Роб. Домі у Вінніпегу

ДР. Н. ЛАНДІС
ЛІКАР. ОПЕРАТОР 1 АКУШЕР 

Екс - рей машина. Електричні мі
шки* до лічення недут. Сиецаиікі 

по венеричним недугам.
3#7

БРУКЛЕМДС, МАМ.

МІСЯЧНІ ЗБОРИ відділу РЗТ в 
і Брукдендс, Ман., відбудуться в неді- 
і лю. 1 березня. В 2-ІЙ І ОДИН! пополуд
ня під числом 1904 Пасифік вулиці. 
Всі члени повинні прибути. Нових 

І ; членів радо вітаємо. Заряд. УКРАЇНЕЦЬ
ДР. Ю. ДРАГАН

M.D.. С.М., L.M.C.C.
ТРАНСКОНА, МАН.

УВАГ! ВЕИКУВЕР, Б. К.! дІММСтвгурток при відділі ТУРФ ПОШУКУЮ ПРАЩ.
Оцим повідомляється усіх робітнн- Лім в Трансконі підоірає и субот>, Славка Смаль, дівчина, два роки як 

1 кін міста Веикувер і околиці, що 28 лютого, в Укр. Роб. Домі в Тр.ін- j краю, пошикую хатньої іхіботн. За 
! лрамспівгурток при відділі ТУРФДім сконі. дуже гарну, веселу й смішну добре виконання роботи ручу. Про-1 
«ідограє н суботу, 28 лютого в Укр. комедію в 4 діях, Бориса І рінченка ці> зголошуватися на адрес\ : 

гРоб. Домі у Веикувер, Б. К., прекрас- (В. Чайченкл), п и “НАХМАРИЛО". SLAWKA SMALL
; ну пес y на 4 дії, а в 7 відс.юнах п. н Вступ лише 25 ц. і 10 ц. Початок в 8.30 436 Montno.c Ave Еа.т K.loonan
-БРЕДЛАИН". Приходіть побачити годині вечером. Приходіть громад
цю зворушаючу пєсу написану В. ; но й. приходіть на час. ПОШУКУЮ свою стриєшної о бра- '
Шопінським, котрий змалював долю; . ' ' ^ та, А дама Журибіда, з села Полове. ;

, американського робітника. Тут поба- ПОШУКУЮ свого товариша, Дмид- повіт Радехів, Галичина. Він переб> - ;
: чи те, що лиш організованим фронтом І І’** Войчукл. з села Бортів, повіт Оіи- вас в Злучених Державах. Хто знав
іюбітники зможуть побороти тепе- тин, Галичина. Прошу зголоситися на | би де він є або він самий, прошу на-1
рішню капіталістичну систему. Вступ , понищу адресу. писати до мене на понишу адресу:
;пя мущин 35 ц, для жінок 25 ц. По- с,и, 4. рА„.тР АІГ...«, в С. 432 Мо.££ 
чаток точно я 8-ій годині вечором. 1 „„ Para м«ка«ти«

А*.ка'йтеи
*03 CANADA eUlLDINa 
... S..«.roo«. Bask
(Кодо Скмргьвоі ствцЛ)

Великий Бшр
Т1

MAZUREK
Ave.. East KiloonanЗнаючи, наше призначений дохід з базару, на його повинні прибути усі робіт

ники й робітниці Вінніпегу, шоби грошево допомогти компартії в її класовій борні. 
Вчас отого базару неповинно бути ні одного з трудящих Вінніпегу, який своїм гро
шем не збільшив би бойового фонду компартії.

Winnipeg Man

ПОШУКУЮ своєї лервої сестри, ! : 
Олени Зазуля, з села Вилавча, повії / 
Вашкінці (Сторожинець). Буковина >
З краю виїхала 1929 року і перебува
ла деякий час в Тіммінс,, Онт. Вістку 

над слоти на
ниіце подану адресу:

JOHN LUTYK 196 Whittaker Street 
Suorury , Ont

Dr. H. HershfieldУВАГА! CABT ПОРНЮПАЙН І ОКОЛИЦЯ!
Тож приходьте усі вечорами на базар до Укр. Роб. Дому, приходьте розкупи

ти отой багатий крам, що його придбав базаровий комітет. Допоможіть зростанні 
бойового фонду на організування трудящих мас на визвольному фронті класових 
боїв.

ЛЖАР, ХРУРГ І АКУШЕР 
Спеціальність! венеричні короби І 
хірургів. Говоримо по українська.
87В Mai» 8т . Сов. Асаалмоям Ачж. 

Winnirer, Мам.
РнОМ*». OFFICE 26 600 REE. *6 163

СТАРАННЯМ УКР. РОБ. ОРГАНІЗАЦІЙ ПРИ УРД 
В САВТ ПОРКЮПАПН, ОНТ.

БАЗАРКОМ КОМПАРТІЇ. устроюеться НОТИ НІ ПООДИНОКІ голоси
АДВОКАТ СЕМЕН ОЗЕРОВ ДНЯХ 6, 7, 9 І 10 БЕРЕЗНЯ 1931 РОКУ Оцим повідомляється всі наші спі

вацькі гуртки при відділах ТУРФ
Дім, що відділ ТУРФДім в Іст 
Виндзор видрукував поодинокі го
лоси деяких пісень, які можна на
бутною дешевій ЦІНІ, бо ТІЛЬКИ 5 І 

один голос. Замісиь то-

заступає у всяких судових справах 
як також полагожжуе всякого ро
ді справи контрактові, земельні, 

спадкові І старокрааві.
S V OZERO. LL. В 

917 Royal Bank Bloe . Winn 
бувш. Юиіон Беньк, коло СіИІ'І 

Phone 66 262

îiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiiimiiiiiiimiiiiiiiei буД(, рено,ік>шя. Хоч ми не хо
І 'ієно її, бо вона потягав пролит
ії тя кровн і жертв в майні, а ці‘
= го нищити не годиться. Ми хо- 
= чемо революції трудової, бет 
І пролиття кровн. Отак просто,
І ССВІДОМІІТИ 75% робітників, ви 
І брати послів до парламенту та !
І сказати панам, дайте нам фабри 
= ки, дайте нам панове землю. А 1 j 
І панове так і скажуть: беріть со :
І бі панове фабрики, беріть еобі І 
І землю, а нам дайте лопату і бі- І 
= Гу і ми підемо дічи копати, чи tüü 
І цемент ні.іба[к>ю возити. А на — 
= сильна [іеволюція не добра. Ти 
Е лише більшовики так роблять.;
= А що роблять більшовики, це 
І; зле. От хоч би пятирічка. Аме- 
= риканні хотіли їм будувати фе- 
Е брнки, сам Форд щось зо пять.
S А вони ні. Самі, кажуть, иобу 
Е дуємо. Та яка там будова.
= Ось дивіться і знов затягнув 
Е крейдою по таблиці. Оце 6 су 
Е спілістю, а це робітний, член 
= суспільства. І тільки робітник!
Е виробляє, тільки йому ЛИШИ 

ється а цей квадратик на долі.; 
а ці ншікн йдуть ось куди 
о — до капіталіста. Це в бур ! 
жуазнім ладі. А в більшовиць
кім ладі [иібітник дістає тільки, 
як я тут нарисував оцей квад
ратик, ще менше як в буржуаз
нім, а всі лишки йдуть знов до 
капіталіста тою дорогою (і за 
черкнув лук від одноіті квадрл

В УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ

! ьВІЧЕ УКРАЇНСЬКИХ СІЧОВИХ 
СТРІЛЬЦІВ І ВОВКІВ У. Г. А.

3*г ВЕЛИЧАВИЙ БАЗАР! центів
і о, щоби днрігент розписував парт 
титурч на поодинокі голоси і тра
тив ч4#г, то краще замовити собі 

відділу в Іст Виндзор, вже готові 
голоси видрукувані на міміографі.

Пісні розписані на поодинокі го
лоси слідуючі:

Го*.
І
І Робітники І робітниці! Базаровий комітет придбав 

дуже багато прекрасних і вартісних річей, котрі ви змо
жете набути за дуже дешеву ціну, як також добірна му
зика буде пригравати підчас базару всі чотири вечері.

Приходіть всі й кличте своїх знайомих! За вдово
лення ручить

І відбудеться HOME COOKED MEATS
740 HASTINGS STREET E. 

Phone Highland 5393 R.
Vancouver. В. C.

Виробляємо всякі старокрааві мясні 
і проби, як ковбаси, сальцесони 11. |н. 

Замовлення висилаємо за готівку
або на СОД.

І
І В НЕДІЛЮ, 1 БЕРЕЗНЯ R ГОД. 2.30 ПОПОЛ.

В УКР. РОБ. ДОМІ У ВІННІПЕГУ
L Ой вербо, вербо І За городом 

качки пливуть.
2. На вулиці скрипка грав.
3. Прапор Червоний.
4. Ой летіла звзуленькв.
5. Вічний революціонер І Разом 

товариші вногу.
6. Ой горе кмині І Орав мужик 

край дороги.
7. Коваль.

І

На тому вічу збудуємо закладини нового товарн
ії ства, що спомагало б усіми силами революційний ви- 
§ з вольний рух трудящих мас на Західній Україні й до- 
! помогло працюючим визволитись з-під ярма польської 
І шляхти, румунської боярні і чехо-словацьких поміщиків.

Трудящі Західньої України потребують помочі в 
Е революційній борні І ту поміч треба їм дати. На фронт 
і революційних боїв Західньої України треба вийти усім 
І трудящим Канади, щоби приспішитн прилучення За- 
I хідньої України до Радянської.
Е Приходьте усі масово цієї неділі на те віче, заявіть 
Е свою готовість допомогти революційному рухові За- 
Е хідньої України. Прийдіть з рапортом й ви, усі бувші 
І січові стрільці І вояки УГА, ставтесь на позиції внзволь- 
I кого фронту.

âiiiiiiiiimiiiimiiiiiiiimmmiifiimimmiimmiiiimmiimimiimiimiimiiiiiimn

БАЗАРКОМ.
В. М. Польовий, властитель-

ГЕНРІД.РОТЕНБЕРГ
і Адвокат і публичний иотар має свою 

канцелярію під числом 
382 Queen St . West. Toronto. Ont.

COR. OUECN A (BADINA
Всі ці голоси набудете по пять 

центів за один, а чаї при голоси за 
двацять центів.

Замовлення засилайте на дресу:
UKHA'NIANLABO^FARMER

967 Drouillard Road 
East Windsor - - Ontario

ПОШУКУЮ Манасія Юрчука родом 
з повіту Кіцмань, Буковина Хто знав 
би де він зараз перебуває або він 
сам, прошу повідомити мене на по
нищу адресу.

WASYL KORYCHUK 
Во* 70. Insinger, Sab*

^ііпіііііііііііініііііііііііііінінііііііііііиіііііііінііпінніпііпіііііішііішнініїїііііи

УКРАЇНСЬКА АПТЕКА В ТОРОНТО
І ^

І ROTHBART'S DRUG STORE
= 694 DUNDAS STREET, W TORONTO, ONTARIO §
ЙіШІШІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІШІІІНІІІІІІІІІІІІІІІІШІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІіІ?

Мав на складі Bd старокраеві І капалійські аікн ті пявки. Вся- 
_ поради даємо бязллятно. Коли Ви хорі, а хочете дістати добрі 
~ медицини, то зайдіть або пишіть до нашої аптеки на адресу:- -

Стрілком. І кі

МАНДРИЧАТЬ ПРО “БЕЗ
КРОВНУ” ДЛЯ ПАНІВ РЕВОЛЮЦІЮ

Вінніпег, Ман.
іі|юголосіі.ііі папи з мандри 

кіш ького -шгумінку, щп в воді 
-ІЮ, 1 б лютого, з 8 години вече 
[нтм, листь доклад др. Мандри 
ка іі|ю світову економічну крі 
ау, безробіття і небезпеку вій
ии. Тема цікаиа для кожного дають отакі (к відомляючі_док-та- 
рі бітника. Цікаво було йому ди д.ія [юбітннцтва. Не сказав 
ти. як то доктори і адвокати та бідачит ько, що робітництво вжт- 
кі питання рознизують. І я пі давно наїиювало на всіх отаких 
шов, хоч в Укр. ІЧіб. Домі від теммителів працвіючої кЛяен і 
бувався гарний концерт. не то що слухати не хоче зятем

8 година вечером Сіия на нюючіа докладів, а-н- взагалі не 
1'одного дому пусткою стоїть, інтерееуктьея такими докладе 

— Чи буде еьогодня док.тд, ми Дока.юм цего було число 
спитав я стоячого [юбітиика бі присутніх робітників на докла 
ля вікна, однак цей не пояснив, ді др. Мандрнкн.
І він не пішов до Укр. Роб. До — Панове товариші і грома 
му на концерт. Ми увійшли дяни, почав пан “товариш” Май 
До салі, вигідно заня.іи крісла, дрика. Ви живете з часі так би 
які хотіли. , мовити безглуздному. Ви бе І

8.15 година. На салю тяг- роботи, ви не маєте що їсти, ви 
путь таб-іицю, а це нам потвор- підете певно і на війну, коли 
ди.то, що док іад буде, . іишко- вона вибухне. А вони вибухне,
ЯМ і для кого"? А іц>. Мандрика то це певно. 1>о ось дивіться: 
ше й рисувати нам щось буде, оце ( і яачеркнув К|іейдою на 

Ііів девнтоі. Ман-ірика уві», таблиці велике коло і світовий 
ичтв із пачкою паперів А саля [іинок і за це коло, ні, я хотів увага; вернон б. к.! 
все таки пщм жня. Дві пані сказати, за цей ринок капіталі стараа»»* драмсшвіуртс., при То- 
сидить під стіною та кілька рп ста хочуть воювати. В А мері: взрмспи т>рфдім > в«рное ь к. 
бітників "панів*. Однак най ці яужда. багато бт-зіюбітних.1 !'1цлГгади*хужГТ“^'>Тт^уте: 
більше прибуло тих, ЯКІ це! не В Німеччині те саме, V Франції , кт драму в І діях п. н -НАЗАР 

гарний концерт в трошки краще, в Італії як в за
ДО ТОЧ- корковая ІН фляшш. В Ці* смолиш Прмдодіть всі на час
тут не І ВІЙН» вибухне. А.те ПІСЛЯ ВІЙ І адвчте ооід знаЯомих Початої в

8-і* годині вечером По прсіставлее- ■
цю танці Коште

вариш і, то однодумній Мандри 
ки можнії б було почислити Ції 
пальцях руки.

Нарешті діждались. Ііредсі 
датель відкришіє, вказуючи, 
яку “величезну [юботу" роб 
лять вони ее|іед [(«бітників, що гий "соціяліст" Мандрика.

Наговорив, як кожний жов ; 
ній соціяліст, які йдуть сього l 
дня [іука в руку з буржуазією - 
проти інтересів трудящих. Ну / 
пак, що кинуть деки їй камін | 
цем через пліт на буржуазію, J 
то тільки на те, щоби прикріша І 
ти своє дійсне обличчя. Хочуть :| 
на один гачок ;ші рибки .тонн І 
ти: [(сбітництво затримати при І 
собі і буржуазії послужити. Та І 
дарма. Робітництво [кмумієті. І 
ся на фа|ібонаііііх лисах і гонить І 
на чотири вітри всяких зрални-Ц 
ків від себе, а гуртується п[ні || 
дійсних революційних орґаніза 
ціях, бо воно певне, що ті орга ; 
ні.«ції йдуть н|іавн.тьно»( доро

тика до другого і.
От такого то наговорив жов

ЛИШЕ ЩО ВИЙШЛА З ДРУКУ НА АНГЛІЙСЬКІЙ МОВІ 
ДРУГА НОВА БРОШУРА ДЛЯ КАНАДІЙСЬКИХ 

РОБІТНИКІВ ПІД НАЗВОЮ

ЗНИЖЕННЯ ЦІН НА ДРОВАХ 
В КООПЕРАТИВІ

БОРОТИСЬ ЧИ ГОЛОДУВАТИ!!
FIGHT OR STARVE!!

Написав Стюарт Смит

Брошура вияснюа значінні тееерішної економічно? «різи із надій
сь* ого капіталізму дав ка малійських робітників.

В ні* викрив* ггьса з раднику ралю реформістів І тре*д-юні*ннх ТЕМРАК 1-ОЇ КЛЯСИ, ЗА НОРД - 
ТЕМРАН 2-ОЇ КЛЯСИ, ЗА КОРД -

» сучасній періоді загострених боїв кв палійської робітни
чої

Вона доказу., ео безробітні 
бою можуть вибороти свої дігою та виведуть трудящих до 

иращого життя. Чм обставини робітництва погірвтжтьса ще дуже з більшим за
гостреним, капіталістичної крім? На ае метанні найдете відповідь, 
в якій■ ill.'JMIWI. ЗАХОДІТЬ АБО ТЕЛЕФОНУЙ ГЕ:СВІТЛІ закони економік*, «кі дівт

вів. проти безробітті І взагалі проти злиденних обставин робітничої

THE WORKERS AND FARMERS 
CO-OPERATIVE ASS’N, LTD.

COR. PRITCHARD AVE. A BATTERY ST.

WINNIPEG

ЦІНА ІШ БРОШУРИ ЛИШЕ 16 ЦЕНТЕ
ДІЛІ WORKERS PUBLISHING ASS’N

650 BAY STREET, TORONTO, ONT.
Укр. Роб. Домі, в 
нести і вже від 8

Кети 6 не ті то

PHONE 56 206

rин, я твердо переконаний, що

;;;

____________.... "
(•-ст.-І,"3--àiiavÀu-. Ййї„.

зчг ДО ВІДОМА СПІВАЦЬКИМ ГУРТКАМ!
Віддії ТУРФДім у Вінніпегу подає до відома* що уже вийшов 

\ мається на продаж 3-ий збірник найкращих українських пісень пере
важно з Радянської України. Пісні на мішані хори, чоловічі, жіночі 
й діючі. Збірник має в собі 40 слідуючих пісень:

І 21. Ой чаго ти почорніло 
і 22. Більше надії брати

23. Ой ходив чумак
24. Вечірній дзвін
25. Гей хто на світі
26. У містечку Богусланку
27. До засіву ми готові
28. Сонце по небі колуе
29. Ой на горі, на горі
30. Човник хитається
31. Ой під гаєм зелененьким
32. Марш кокунаров
33. Комсомольці у похід 
.34 Моя пісня
35. І я запишуся
36. Гей у полі
37. Журавлі
38. У перетику ходила
39. Ой знати, знати
40. Косарі

Ціна одного збірника лише $1.25. Хто схоче замовити собі не менш, 
як 4 примірники, той дістане опуст.

Замовлення треба обовязково посилати враз із грішми. Без гро
шей книжок не будемо висилати. Замовлення Й гроші висилайте до:

BRANCH UKRAINIAN LABOR FARMER TEMPLE ASS N
Cor. Pritchard Avenue & McGregor Street 

WINNIPEG, Manitoba

1. Гей вперед до мети
2. Засвистали козаченьки
3. Енглянд Ерайз
4. Весна гука
5. Ой зза гори
6. Сине море засинилося
7. Він угадав
8. Діброва
9. Ред флег

10. Ой нагнувся дуб високий
11. Памяти червоних борців
12. Два дубки
13. Калинонька
14. Гей пластуни, гей юнаки!
15. Марш трактористів
16. Чорна хмадоИЬза
17. Молода гвардія
18. Заповіщення (Заповіт)
19. Г ей ви стрільці січовії
20. Пісня комсомольців

Диаюта

ДОКТОР ВОЛПЕ
ЛІКАР, ОПЕРА ТОМ АКУШЕР 

Спеціальність: венеричні недуги; 
найновіші електричні машини

а°31Ж%“
1‘иочв, Тяікггт 2747

В офісі: 1 —-З ПОПОЛ. і 6 — 8 аеч.

РОБІТНИЧА КО-ОПЕРАТИВА У ВЕСТ ФОРТ ВИШ, ОНТ.
Ново - заснована Робітнича Ko • оператива має на 

складі ґросерію і мясо. Ко-оперативою правлять самі 
робітники. Ко-оператива висилає товариша замовлення 
в найдальші дільниці міста, як також на залізниці до
роги. Добро обслуга, взірцева чистота. Одні ціни для 
всіх. Чистий зиск ко-оператива звертає своїм покуп
цям. КУПУЙТЕ ВСІ У КО ОПЕРАТИВІ!
INTERNATIONAL CO OPERATIVE TRADING ASS N Ltd 

1101 Gore Street West Port William, Ont

Dr. F. RYBAK
( M.D.. CJ*- L.M.. С.СЛ

Лікар, оператор І акушер з практикою в Ultoaro. МомтреалІ В
в

REGOR
WINNIПІ = йїї:Сеш. SELKIRK 6 McGP 

сш. 562 ALFRED AVE..

iS - «тин».' -—
І

Сторона • “УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ", ВІВТОРОК, 24 ЛЮТОГО 1931, Число 24.
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